

ऑनलाइन विज्ञान प्रश्नोत्तरी के संबंध में सूचना Notification regarding Online Science Quiz

सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान, कोलकाता 10 मई 2022 को 'आजादी का अमृत महोत्सव' और 'सीएसआईआर के 80 साल' मनाने के लिए एमएस टीम पर एक ऑनलाइन विज्ञान प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता आयोजित करने जा रहा है। प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता सीएसआईआर कर्मचारियों के कक्षा VII-IX बच्चों के लिए खुली होगी। पोस्टर में ऑनलाइन विज्ञान प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता पंजीकरण का लिंक उपलब्ध है। पंजीकरण 2 मई 2022 अपराह्न 5 बजे तक खुला रहेगा। एमएस टीम लिंक 9 मई 2022 अपराह्न 5 बजे तक योग्य पंजीकृत उम्मीदवारों को भेजा जाएगा। प्रश्न अंग्रेजी में पूछे जाएंगे। विजेताओं को आकर्षक पुरस्कार डाक द्वारा भेजे जाएंगे।

CSIR-Indian Institute of Chemical Biology, Kolkata is going to conduct an Online Science Quiz on MS Team on 10th May 2022 to celebrate 'Azadi Ka Amrit Mahotsav' and '80 Years of CSIR'. The quiz will be open for children of CSIR employees of Class VII – IX. The link for online science quiz registration is available in the poster. The registration will be open till 2nd May 2022 upto 5 P.M. MS Team link will be sent on 9th May 2022 by 5 P.M. to the eligible registered candidates. The questions will be asked in English. Attractive prizes will be sent by post to the winners.

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव



Jigyasa
PROMOTING SCIENTIFIC TEMPER THROUGH
STUDENT SCIENTIST CONNECT PROGRAM

On successful completion of 80 years of CSIR, IICB organizes

Online Science Quiz

Open for children of CSIR employees studying in grade VII to IX



INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

Win Attractive Prizes



Quiz Date:

10th May 2022
at 2pm

Through MS Teams

Last Date of Registration

2nd May 2022

upto 5pm

Click here to register
[Register for Quiz](#)

सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
4, राजा एस. सी. मल्लिक रोड, कोलकाता-700032

CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY
4, RAJA S.C. MULLICK ROAD, KOLKATA-700032